地址：北京市海淀区中关村东路 89 号 恒兴大厦 13F 邮政编码：100190

电话：010-62886740、62887195 传真：010-62887195 E-mail:kecuhui@126.com

中 国 国 际 科 技 促 进 会
CHINA INTERNATIONAL ASSOCIATION FOR PROMOTION OF SCIENCE AND TECHNOLGY

关于开展 2023 年科技成果评价工作的通知

各分支机构、有关单位：

为贯彻落实《关于深化科技体制改革加快国家创新体系建设的意

见》《国务院办公厅关于完善科技成果评价机制的指导意见》文件精

神，加强科技成果管理，构建多元评价体系，促进科技进步与创新，

正式启动 2023 年科学技术成果评价工作。

科技成果评价是国家科技体制改革的一项重要举措，也是政府职

能转移的一项具体安排，目的是通过第三方专业机构开展成果分类评

价，建立符合市场规律和自我发展的科技成果评价服务体系，为奖励

申报、职称评审、项目验收、技术推广、成果转化等提供支撑。

科学技术成果评价是我会在科技成果产出、管理、转移转化或推

广应用等过程中对成果开展的专业化评价与咨询活动。是对科技成果

的工作质量、学术水平、实际应用和成熟程度等予以客观的、具体的、

恰当的评价，是突显成果水平、促进成果转化的重要凭证，也是我会

服务会员、服务行业的重要途径。

我会是北京市科委批准的科技成果评价试点单位。

现将有关事项通知如下：

一、申报范围和条件

地址：北京市海淀区中关村东路 89 号 恒兴大厦 13F 邮政编码：100190

电话：010-62886740、62887195 传真：010-62887195 E-mail:kecuhui@126.com

中 国 国 际 科 技 促 进 会
CHINA INTERNATIONAL ASSOCIATION FOR PROMOTION OF SCIENCE AND TECHNOLGY

1、由成果完成单位或项目管理部门（单位）自愿向我会提出；

2、不存在知识产权、成果完成单位或者人员名次排列等权属方

面的争议；

3、技术资料齐全；

4、符合国家法律、法规规定,对社会公共利益或环境、生态、资

源不造成危害；

5、未发生影响社会稳定恶劣事件，无违法违规行为。

二、申报材料

请申报单位邮寄纸质版申请表至中国国际科技促进会技术协作

部，同时报送电子版至邮箱 kecuhui@126.com 纸质版与电子版材料应

保持一致。

三、联系方式

联系人：石艳军 13716523499

邮箱：kecuhui@126.com

邮寄地址：北京市海淀区中关村东路 89号恒兴大厦 13F